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Sak 23/14/1

Godkjenning av innkalling og saksliste
Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt.
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Sak 23/14/2

Forslag om endring av ratinggulvet fra FIDE- uttalelse
FIDE har publisert et forslag til endringer i beregning av rating, å heve rating-gulvet. 
På kongressen 2023 ble spørsmål om ratinggulvet tatt opp. Forbundet har hatt en forventning om at
ratinggulvet skulle senkes, mer i tråd med tidligere norgesrating, og det gikk tydelig frem at å få senket
rating-gulvet er ønsket. 
I etterkant av kongressen har FIDE publisert forslag til endring av rating-gulvet, å heve det. De har i den
forbindelse invitert forbundene og andre om diskusjon rundt tema og uttalelser til Qualifying Commission
om forslaget. 
Leder av RU, Otto Milvang, var tidlig på ballen og tydelig på at forbundet burde levere en uttalelse i tråd
med kongressens mening. Fra henvendelse fra Milvang:
FIDE ønsker å endre ratingsystemet. Kort fortalt ønsker de å komprimere området 1000-2000 til 1400-
2000, og sette laveste ratinggrense til 1400.
Eksempelvis vil en 1000 rated spiller få ny rating 1400, en på 1600 vil få 1760.
Det er viktig at NSF gir et svar på dette, enten fra RU eller sentralstyret. Så langt tror jeg de fleste i Norge
er enige i at systemet har fungert bra, men at rating floor bør senkes til 600.
Hva FIDE bestemmer seg for vil få store konsekvenser for norsk sjakk, så det er viktig at vi har en mening
her.
 
Internt i RU var det delte meninger om den foreslåtte løsningen. Milvang valgte å innhente data og
gjennomføre simuleringer av effekten forskjellige løsninger vil ha for rating og ratingsutvikling, og hvorvidt
disse vil løse tiltenkt utfordring. Rapporten ligger vedlagt. 
Etter en omfattende gjennomgang konkluderer rapporten med at det mest hensiktsmessige vil være å
fjerne rating-gulvet og legge inn faktorer i beregningen for å ta høyde for den raske ratingutviklingen for
unge og nye spillere. 
 
Siden dette er et tema som våre medlemmer er opptatt av og som kongressen har uttalt seg om, bør
styret vedta en uttalelse til QC om forslaget fra FIDE, i tråd med kongressens mening og rapporten fra
Milvang. 

Vedtak
Følgende uttalelse sendes til Qualifying Commission innen fristen:
 
The Norwegian Chess Federation is opposed to the proposed rating changes. We consider the suggested
solution unable to sufficiently correct the intended issue. Otto Milvang, head of our local Qualifying
Commission, has compiled a report based on simulations of effects the proposed changes will have. The
Norwegian Chess federating completely support his findings, and ask that the Qualifying Commission take
the report into consideration and implement his suggestions in any future changes regariding rating. 
Vedtaket var enstemmig.

Sak 23/14/3

Organisasjonskart, arbeidsrutiner
GS gjennomgår oversikt over ansatte og deres oppgaver, samt arbeidsrutiner på kontoret og mellom
styrene og administrasjonen. 
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Sak 23/14/4

Trygg organisasjon
USF er Trygg Organisasjon, det vil si tillitsvalgte som skal jobbe tett med særlig barn og unge, må ta kurs
utarbeidet av LNU. Kurset tar for seg hva det innebærer å være en trygg organisasjon, innføring i hvordan
tilrettelegge, være ansvarlig og hvordan håndtere varsler osv. Det retter seg ikke bare mot barn/unge, men
også tema som inkludering og holdninger med tanke på legning, kjønn osv. Ettersom det forventes at
klubbledere, arrangører osv. tar dette kurset, er det viktig at styrene går foran med et godt eksempel. De
som ikke allerede har fullført kurset, vil nå få en gjennomgang. 

Vedtak
Kurset ble gjennomført.
Vedtaket var enstemmig.

Sak 23/14/5

Sjakk og Samfunn, status og veien videre
Etter at prosjektleder for Sjakk og Samfunn byttet jobb i februar, har det skjedd en del endringer i
gjennomføringen av prosjektene. Bytter av ansatteressurser ol. Med en ansatt på prosjektgjennomføring,
og en delvis ansatt til å håndtere kommunikasjon, er vi avhengig av frivillige for gjennomføring. Samtidig
ser vi over tid at det Østlandet har hatt et tyngdepunkt for gjennomføring av prosjekter. Dels pga gode
økonomiske støtteordniger rundt Oslo, dels pga. mangel på menneskelige ressurser til gjennomføring. 
Det har vært meningen at klubber i hele landet registrerte seg som Sjakk og Samfunn-klubb og slik fikk
veiledning og støtte til å organisere lokale samfunnsprosjekter. Dette har fungert i varierende til liten grad. 
Avdelingen preges av lite ressurser og på grunn av utfordringer økonomisk før jul i fjor, har det ikke vært
mulig å erstatte prosjektleder som gikk ut i februar. Avdelingen får  nå økt støtte fra GS, og det jobbes
aktivt med å søke flere prosjektmidler til sentral gjennomføring. Dette for å kunne få inn nok midler til å
ansette en til i første omgang. Akkurat np er det er søkt om midler til prosjekt i samarbeid med
fritidsklubber i sør, samt at det jobbes med et felles prosjekt med Mental Helse, med fokus på forebygging
av ensomhet blant studenter. Begge deler spennende prosjekter. Særlig det førstnevnte vil også kunne
kobles mot lokal klubbaktivitet og lokale frivillige for gjennomføring. 
 
Det er mye midler å hente til gjennomføring av samfunnsnyttige prosjekter i kommunen og regionene,
særlig rettet mot barn og  unge, eller inkludering og psykisk helse. Disse krever ofte lokale eller regionale
søkere, og er slik sett ikke like tilgjengelig for sentralleddet. For å bistå klubber og kretser i å finne og søke
på slike ordninger, og samtidig støtte samfunnsnyttig sjakkaktivitet i større deler av landet, foreslås
følgende:
 
Det opprettes en sentral Social Commission som har som formål å jobbe med sjakk som verktøy i
samfunnsnyttige prosjekter, i samarbeid med Sjakk og Samfunn. Alternativt kan man opprette vervet
"soialt ansvarlig" i sentralstyret som samarbeider med Sjakk og Samfunn (ansatte) og koordinerer med
kretsene. 
 Kretsene får et nytt styreverv, sosialt anvarlig, som får støtte og veiledning i søking av midler og
koordinerer med lokale klubber for gjennomføring. Midler som innvilges fordeles til kubbene i kretsen som
bidrar til gjennomføring av prosjektet, en andel oversendes sentralt for administrativ støtte. 
 
Tanken er at kretsene får dette som del av sitt mandat, at det blir en mulig inntektskilde både for kretser,
klubber og sentralleddet, stimulerer til samarbeid på tvers av klubber internt i kretsene, økt aktivitet også i
klubbene. 

Vedtak
Sjakk og Samfunns struktur videreutvikles i tråd med ønskede mål i forslaget. 
 
Det opprettes et Sjakk&Samfunnsutvalg med representanter fra sentralstyrene i USF og NSF.
Vedtaket var enstemmig.

Side 3 av 12
Dokumentet er signert av: HS, AV, FA, BWS, LØL, NH, OK, TDN



Sak 23/14/6

Kretser, struktur og mandat/funksjon
NSF og USF har i dag ikke overlappende kretsstruktur. Noen kretser er operative og fungerer godt, andre
ikke. Det er på tide med en revidering av kretsenes struktur, formål og mandat. 
Det vil være en fordel for samarbeid og samhandling om kretsene i de to forbundene var like.
Administrasjonen ser også en klar fordel av at kretsene følger forvaltingsstrukturen av hensyn til blant
annet søkbare midler. 
Eneste krets som klart skiller seg ut er Oslo og omegn, i NSF. Dette er en velfungerende krets som
strekker seg over flere kommuner og to fylker. I USF er den tilsvarende kretsen Oslo Sjakkrets Ungdom .
Denne er også velfungerende og kresten mottar en del støtte fra Oslo fylkeskommune, basert på
medlemtall sortert på geografi. Det er en bekymring i OSSU at skulle man endre strukturen til Oslo og
Omegn sin, ville dette ha konsekvenser for støtten fra Oslo fylkeskommune. Fra rapport om
sammenslåingsarbeidet oversendt Kongress/Årsmøtet 2023: . Kongressen og Årsmøtet satt ned en
komite til å se på tema. Utvalget har bestått av Terje Lund (NSF), Matias Myren (USF) og Liv Mette
Harboe. De konkluderte med at den mest hensiktsmessige kretsstrukturen er NSFs struktur per i dag. Den
eneste mulige utfordringen vil da være den svært velfungerende kretsen Oslo og Omegn. Det må
undersøkes om Oslo kommune vil godta en slik kretsstruktur siden medlemstallet for kretsen ikke vil
sammensvare medlemmer som utgjør grunnlaget for støtte til klubbene i Oslo. Medlemslisten kan
selvfølgelig sorters på bostedskommune, postnummer, alder og lignende. I kontakt med kommunen har
tilbakemeldingen vært at dette er uproblematisk, så lenge medlemslisten sorteres på bosted. Det vil si at
en sammenslåing av kretsen ikke vil påvirke støtten klubbene mottar i dag.
 
Dette er ytterligere sjekket ut nå, og i følge kriteriene for tilskuddet gjelder følgende: 

Tilskuddsordningen støtter organisasjoner med aktiviteter for og med barn og unge i Oslo. For
organisasjoner som har større virksomhetsfelt enn Oslo, regnes medlemstall for den delen som
gjelder Oslo. Organisasjonen kan være en paraplyorganisasjon for flere lokallag i Oslo, men
lokallagene kan ikke sende egne søknader. (fra: https://www.oslo.kommune.no/tilskudd-legater-og-
stipend/driftstilskudd-til-barne-og-ungdomsorganisasjoner/  )

 
Å sortere medlemstall basert på kommune/bydel, er uproblematisk i hypersys. Dermed vil en endring av
strukturen for OSSU ikke påvirke klubbene i Oslo sine tilskudd fra det offentlige. 
 
Utvalget pekte ut følgende overskrifter som mulig funksjon/mandat for kretsene fremover:

Kretsmesterskap
Ressurs for klubber, spesielt nye
Kompetansedeling
Nettverk for tillitsvalgte
Samordning av turneringsaktivitet i kretsen
 
I tillegg til listen over, kan sosialt ansvarlig, søking og koordinering av samfunnsprosjekter, legges til listen
over mulig mandat. 
 
For å oppnå en reell endring i måten kretsene fungerer på, må det gjennomføres informasjonsmøter med
ansvarlige i kretsene, eller klubber der kretsene ikke fungere. Regelverk må endres slik at
kretsmesterskap og samordning av turneringsaktivitet har en positiv funksjon. Sjakkontoret må fungere
som et støtteapparat for kretsene som trenger bistand i organisering av arbeidet. 
 
Det vil absolutt være en fordel for organisasjonene, medlemmer og klubber, om kretsenes form og mandat
revideres. Det er omfattende arbeid som påvirker regelverk, turneringskalender og andre systemer, og det
bør jobbes med systematisk. 
 
Det anbefales følgende prosess:
Styrene går gjennom ønsket struktur, funksjon og mandat, på et overordnet nivå (denne samlingen).
Hvilke systemer som påvirkes defineres (dennne samlingen)
Det nedsettes utvalg som utarbeider anbefaling for konkret endring i mandat, regelverk, turneringssystem
og plan for gjennomføring. (jobber frem mot januar 2024- neste felles styremøte)
Foreslåtte endringer i kretsene annonseres og sendes ut på høring. 
Eventuelle innspill vurderes og planen revideres (frem mot kongress/årsmøte 2024)
Endringene trer i kraft 01.01.2025, eller ved sesongstart 2025.
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Vedtak
Det nedsettes utvalg som utarbeider anbefaling for konkret endring i mandat, regelverk, turneringssystem
og plan for gjennomføring. (jobber frem mot januar 2024- neste felles styremøte)
Administrasjonen forhører seg med aktuelle kandidater til å sitte i utvalget og konstituerer dette. Egil Arne
Standal inngår i utvalget. 
 
Foreslåtte endringer i kretsene annonseres og sendes ut på høring. 
Eventuelle innspill vurderes og planen revideres (frem mot kongress/årsmøte 2024)
Endringene trer eventuelt tidligst i kraft 01.01.2025, eller ved sesongstart 2025.
Vedtaket var enstemmig.

Sak 23/14/7

Regelverk/lover, oppdateringer og harmonisering
Lovutvalget som ble satt ned av Årsmøtet/Kongressen 2022 jobbet med omfattende endringer og
harmonisering av lovene frem mot Årsmøte/Kongress 2023.
Det er en fordel at lovverkene er så likelydende som mulig, for å unngå forvirring for både arrangører,
tillitsvalgte og medlemmer som kan følge av små forskjeller i regelverk etter hvilken type aktivitet man
deltar på. 
I tillegg er det på tide med en språkvask. 
Dette gjelder da ikke bare forbundenes lover, selv om disse har vært særlig viktig med tanke på evnentuell
sammenslåing. 
Etisk regelverk, disiplinærreglement, turneringsreglement osv, er alle regelverk som med fordel kan
harmoniseres og gjennomgås. 
Eventuelle endringer i kretsstruktur og mandat, vil også utløse behov for oppdateringer i regelverket. 
 
Det anbefales at nedsatt lovutvalg fortsetter sitt arbeid, i samarbeid med utvalg som skal jobbe med
endringer i kretsstuktur og mandat.
 
Det er flere regelsett som organisasjonene kan tjene på at revideres, uavhengig av endringer. Utvalget bør
selv stå fritt til å definere disse og utarbeide forslag til endringer. 

Vedtak
Lovutvalg nedsatt 2022 fortsetter sitt arbeid, støttet av administrasjonen, i samarbeid med utvalg som skal
jobbe med endringer i kretsstruktur og mandat. Administrasjonen får mandat til å finne eventuelle nye
medlemmer av utvalget. 
Leder av USF, Lasse Løvik, Tien Duc Nguyen inngår også i utvalget som jobber videre. 
Utvalget står selv fritt til å definere regelsett som kan tjene på revidering og utarbeide forslag til endringer.
 
Forslag til endringer legges frem til neste felles styremøte, januar 2024.
Vedtaket var enstemmig.
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Toppsjakkutvalget, mandat og arbeidsrutiner
Det har vært gjennomført et møte med toppsjakkutvalget for å diskutere mulig mandat og arbeidsrutiner
fremover. 
Følgende ble foreslått: 
Rådgivende funksjon,
Tidligere: utformet kriterier til uttak, utarbeide retningslinjer, prioriteringer av midler (sammen med
kontoret).
Fremover: Ivareta toppspillerne interesser
Samarbeide tett med turneringssjef, sportslig ansvarlig.
 
Toppsjakkutvalget bør absolutt bidra enten rådgivende eller utformende av prioriteringer innen
talentutvikling. Det bør samarbeides tettere med NTG og TTG. Finansiering, prioritering av midler blir
viktig å definere i sentralstyret. Jobbe for å inngå ny avtale med NTG og eventuelt TTG.
 
 

Vedtak
Toppsjakktuvalgets mandat:
Rådgivende funksjon med tanke på utforming av tilbud rettet mot talenter og talentutvilking, prioritering av
midler og eventuelle endringer i retningslinjer.
Toppsjakkutvalget har vedtaksmyndighet for prioritering av midler satt av til toppsjakk - spillerutvikling. 
Ivareta toppspillernes interesser 
Samarbeide tett med turneringssjefene og sportslig ansvarlig. 
 
Toppsjakkutvalget har vedtaksrett angående prioritering/bruk av midler avsatt til toppsjakk i budsjett
vedtatt av kongress. Første gang etter revidert budsjett for 2024. 
 
Toppsjakkutvalget skal bestå av representanter for kvinnelandslaget, landslaget åpen klasse, og spillerne. 
 
Nytt mandat, sammensetning og rutiner, publiseres på hjemmesider og informeres om til spillere og andre
interessenter
Vedtaket var enstemmig.

Sak 23/14/9

Uttakskriterier OL - endring tidsperiode vedrørende aktivitetskrav
Denne saken har blitt behandlet per mail og gjentas her for protokollering.
Turneringssjef har foreslått å utvide perioden tilknyttet aktivitetskravet for uttak til OL med en måned. 
De gamle aktivitetskravene var 18 partier i en 6 måneders periode, som var de siste 6 månedene før
uttak.  OL 2024 vil sannsynligvis ha påmeldingsfrist 1-2 måneder senere enn sist.  Dersom vi utvider
uttaksperioden med 1 måned, (oktober 23 - april 24), vil det også bli mer attraktivt å spille 2 av de tre
internasjonale turneringene i Norge for aktuelle kandidater.
 
Dette har blitt tatt opp i toppsjakkutvalget og godkjent per mail. 

Vedtak
Uttaksperioden for uttak til OL utvides med 1 måned, (oktober 23 - april 24).
Vedtaket var enstemmig.
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Forslag til endring av rutiner for terminfesting av turneringer
Turneringssjef har utarbeidet følgende forslag til endring i rutiner for terminfesting av turneringer.

Vedtak
Det innføres to hovedfrister i løpet av året.
 
1. mai
•       NM-er neste vår (både NSF og USF)
•       NGP kommende høst
 
1. november
•       NM-er neste høst (både NSF og USF)
•       NGP kommende vår
 
Det gjennomføres styremøter (for å godkjenne NM-er) og terminlistemøte «så fort som mulig» etter disse
fristene, og terminlisten oppdateres 15. mai og 15. november. 
 
Etter disse fristene kan arrangører søke om terminlisteoppføring på «ledige» datoer.  Her vil det i
prinsippet være førstemann til mølla. Turneringssjef NSF og USF avgjør dette.
 
Turneringer som er i regi av forbundene, som f eks seriesjakken og anbefalte helger for KM,  terminfestes i
god tid før disse fristene.
 
Internasjonale turneringer i Norge (tittelkvalifiserende) terminfestes «fortløpende» der dette er praktisk
mulig.
 
 
Vedtaket var enstemmig.

Sak 23/14/11

Økonomisk Status
GS har utarbeidet oversikt over økonomisk status (prosjektoppstilling) per 11.september. Dette i
forbindelse med styremøtene i sentralstyrene 19. og 21. september. Møtene utgikk.
Oversiktene legges ved her til orientering da GS ikke rekker å utarbeide nye i tide til samlingene. Det har
skjedd endringer siden 11.september som redegjørs for muntlig, dersom styrene ønsker en gjennomgang.
Nye oversikter vil bli utarbeidet til møtene i november. 
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Sjakkbladet/Førsteraden - endring i distribusjon
Kostnadene knyttet til trykking og forsendelse av bladet øker kraftig, samtidig som opplaget øker. Det siste
er supert, siden det betyr at vi har flere medlemmer, men det bærer da også med seg kostnader her.
Redaktørene våre sliter med å holde sidetallet lavt nok, det er så mye å ta med av interesse og
dokumentarisk verdi, fra bredde til elite, at utvelgelsen er vanskelig. Forrige blad ble alt for stort, rent
øknonomisk, men er også et av de kvalitetsmessig bedre på lenge. 
Etter å ha vært i dialog om utfordringen med flere medlemmer, litt på kryss av møtesteder og anledninger,
ser vi at det kan være modent å endre på hvordan vi distribuerer bladet. 
I dag har vi meldt medlemmer om at de som ønsker å få dette tilsendt digtalt må melde det inn. Noen har
gjort det, de fleste ikke. 
Kunne det være et alternativ å snu på det og melde at hvis du fortsatt ønsker å motta bladet fysisk, må du
melde fra om dette. At de over 60 automatisk får det tilsendt, men for alle under må det spesiskt bes om. 
I dag er opplaget på over 4200 blader, bare i NSF. Det er 828 medlemmer som er 60 år eller eldre. 
I tillegg kunne alle klubber få tilsendt et bestemt antall blader til å lese/dele i klubbene. Det er 126 klubber i
NSF. 
 
En slik endring ville kunne bety betydelige innsparinger, uten å gå på bekostning av kvaliteten i bladet. 
 
I tillegg bør styrene ta stilling til om det er hensiktsmessig å fortsette å inkludere Førsteraden i
Sjakkbladet, som en integrert del av bladet. I dag sende Førsteraden som eget blad til alle medlemmer
under 11 år, og til alle mottakere av Sjakkbladet, uavhenig av alder. Kostnadene ved det sistnevnte dekkes
av Førsteradens eget budsjett, men legger begrening på sidetall for redaksjonen i Sjakkbladet. De har fått
begrensning på antall sider, 64, som da er inkludert 16 sider til Førsteraden. 
 
Etter en gjennomgang av tidligere fakturaer, ser vi at å endre opplag for et blad på 64 sider, fra 4200 til
1200 stk. vil innebære en betydelig nedgang i kostnader. 
GS har henvendt seg til trykkeriet for å få et overslag fra deres side, men ikke fått svar fra i tide. Derfor har
GS så langt beregnet litt utifra de tre siste fakturaene. Dersom man tenker at bladet blir like stort som
Utgave 1/2023 (det som kom rett etter påske), og legger til en 30% sikkerhetsmargin, vil en slik endring
være på rett over 144 000 kr. Sikkerhetsmarginen er lagt til fordi vi nok taper noen rabatter, men uten svar
fra trykkeri er det vanskelig å si sikkert. De tre siste utgavene vi har mottatt faktura for har hatt varierende
størrelse, men ganske likt opplag. (fra 4000 til 4300).
Ved å dele bladene og la Førsteraden kun sendes til medlemmer fra 11 år og nedover, vil USF spare den
delen av trykkingen av fellesblad de belastes. Det beregenes utifra andel i bladet. Det vil tilvare ca. 30 000
kr pr utgivelse. Inkludert disse 30 000 kr, har de to utgivelse i år kostet ca 75 000 kr stk, så også her betyr
dette en betydelig besparelse. 

Vedtak
Sjakkbladet og Førsteraden deles, gjeldende utgivelse 2/2023. 
Førsteraden sendes primært til medlemmer til og med 12 år. 
 
Styret og redaksjonen tar en gjennomgang av innhold og utvikling innen 15.oktober 2023 og i tide til neste
utgivelse etter dette.
 
Sjakkbladet sendes ut fysisk til medlemmer som ønsker det. Alle andre medlemmer mottar bladet
elektronisk.  Varsel om overgang til digital utsendelse går ut så snart som mulig, slik at man rekker å
melde sitt ønske innen bladet går i trykk. 
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Online-liga
Det er et klart mål å øke antall medlemmer i forbundene, og deler av medlemsveksten er forventet at skal
være digitale medlemmer. Det har vært et ønske å finne et tilbud for onlinespillere, amatører, som i dag
ikke deltar gjennom klubb eller spiller regelmessig, organisert, over brettet. 
I arbeidet med å utarbeide et slikt tilbud, har sportslig ansvarlig undersøkt hvilke løsninger nabolandene
våre har, og om noe av dette kunne adopteres til Norge. 
Særlig det engelske forbundets løsning pekte seg ut som aktuell og Sportslig Ansvarlig har vært i kontakt
med dem for å få en innføring i arbeidet, omfang, løsning osv. 
Det engelske forbundet har vært svært hjelpsomme og er ivrige på å etablere et samarbeid knyttet til
digital aktivitet. Ettersom de også er såpass store med tanke på antall medlemmer, har de greie avtaler
med plattformleverandører som Chess.com og Lichess. Vi har fått tilgang til deres kontaktpersoner og da
tilsvarende avtaler. 
 
Sportslig anvarlig, Pelle Mykland, går gjennom detaljene i den foreslåtte løsningen, og svarer på alle
spørsmål. 

Vedtak
Det opprettes online-liga i tråd med foreslåtte løsning.

Sak 23/14/14

Innkalling FIDE GA (kongress) 2023
Innkalling til årets generalforsamling i FIDE er mottatt. Møtet avholdes digitalt, 17.desember.
Det avholdes følgende møter i forbindelse med generalforsamlingen:

FIDE Commissions meetings: December 11-13, 2023. (kan bli holdt tidligere)
- FIDE Council meeting: December 14, 2023.
- FIDE Zonal Council meeting: December 16, 2023
- FIDE General Assembly: December 17, 2023.
The exact time of the meetings, agenda, hosting platform, and invitation link will be provided in future
communication.

 
Ønsker forbundet å fremme forslag til generalforsamlingen, må dette sendes inn innen 17.oktober. 
 
 

Vedtak
Forbundet sender en uttalelse til FIDE om rask og lite forankret prosess før det midlertidige regelverket
vedrørende transpersoner ble vedtatt. Det ønskes satt opp på agendaen til Generalforsamlingen. 
 
 
 
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 23/14/15

Nordisk
Det må avholdes generalforsamling i det nordiske samarbeidet i år. Presidentvervet går på rundgang hvert
annen år. Norge har hatt presidenten nå i to år og nå skal stafettpinnen overføres til Færøyene. 
I  tillegg må arbeidsrutinene for samarbeidet revideres, den nye hjemmesiden må bygges opp og få
innhold som er oppdatert og lett tilgjengelig. 
Det er også en sak på agendaen å etablere en åpen nordisk turnering, som gir kvalifiserende plass i World
Cup. Dette arbeidet er påbegynt før Covid og samarbeidet er lovet at dette skal komme på plass. I
forbindelse med årets generalforsamling i FIDE, og tilhørende møter, kan dette være en god anledning til
å få satt saken formelt på agendaen. 
Det er så langt foreslått å samles i Oslo, helga 24. til 26. November. Det avventes tilbakemelding fra alle
samarbeidslandene. 
 
Av gammelt av har NSF to plasser i det nordiske samarbeidet, men kun en stemme. Dette på grunn av vår
organisasjonsstruktur, delingen i NSF og USF. De fleste turneringer som gjennomføres over samarbeidet
er det USF som gjennomfører uttaket til, og er anvarlig for arrangeringen av når Norge er vertskap. Derfor
har det vært naturlig at USF også møter i det nordiske samarbeidet. 
 
Styrene må ta stilling til representanter i det nordiske samarbeidet. NSF definerer sin representant og
USF-styret sin. Styrene må i fellesskap bli enig om hvilken representant som skal ha stemmerett i
samarbeidet. Begge representanter vil være anvarlige for å viderebringe informasjon fra arbeidet i Nordisk
til sine respektive styrer. 
For å sikre administrativ oppfølging og deling av informasjon, bør også administrasjonen bistå. Særlig
siden per i dag er det NSF som eier bankkontoen til Nordisk. Denne er satt opp som en underkonto av vår
hovedkonto og kun GS har tilgang. Det kan ikke gis tilgang til denne ene kontoen alene, uten å dermed
også gi tilgang til resten av porteføljen. 
Det nordiske samarbeidet bør ta stilling til hvordan dette skal håndteres i tiden fremover. 

Vedtak
NSFs representant velges: Anniken Vestby
USFs representant velges: Anders Aure (fast), Lasse Løvik (vara)

Stemmerett gis USFs representant. 
Vedtaket var enstemmig.

Side 10 av 12
Dokumentet er signert av: HS, AV, FA, BWS, LØL, NH, OK, TDN



Sak 23/14/16

Jente- og Kvinneutvalget
Det er flere fra Jente- og Kvinneutvalget som har gitt uttrykk for å ønske å tre ut, samtidig som det er
naturlig å ta en gjennomgang av medlemmene i utvalget etter Kongress/årsmøte.
Leder av USF har vært i kontakt med alle som ble valgt inn i utvalget, samt et par forslag til nye
medlemmer. De som har meldt interesse for å delta er:
Sofie Sæther
Sara Gilsdottir
Trond Young
Matias Myren
Ariza Hina
Live Skigelstrand Jørgensen
Cathrine Jørgensen
Sheila Barth Stanford
 
Samtidig har det også kommet tilbakemeldinger på at utvalget har hatt utfordringer med gruppestørrelse,
fordeling av ansvar og få klarhet i muligheter og oppgave. Dette tas selvfølgelig på alvor og det er klart at
utvalget nå skal få bistand til å komme godt igang og lett vei til støtte og bistand. GS vil delta på første
møte etter vedtak nå, og gå gjennom rutiner, muligheter, ønsker og behov. For så å følge opp utvalget slik
de selv ønsker. 
 
Det er gjort mye forskning på team-arbeid, og det er mange meninger om best organisering, men det som
virker gå igjen er anbefaling med tanke på gruppestørrelse. Skal en gruppe fungere godt, bør den være på
5 til 7 personer. Oddetall anbefales også. Med tanke på arbeidets omfang, anser GS 5 å være et fornuftig
antall faste medlemmer. 3 varaer er også optimalt. 
Alle varaer har selvfølgelig full adgang til å delta i alle møter og bidra til og i aktivitet.
For å aktivere så stor del av organisasjonen som mulig, anbefales det også at faste plasser tildeles
personer som ikke ellers har faste plasser i styrer. Samtidig må det være så jevn representasjon som
mulig mellom forbundene, og interessene breddeaktivitet og toppsjakk. 
 

Vedtak
Til utvalget velges:
 
Sofie Sæther
Sara Gilsdottir
Trond Young
Matias Myren
Ariza Hina
Live Skigelstrand Jørgensen
Cathrine Jørgensen
Sheila Barth Stanford
 
Utvalget er vedtaksdyktig ved minimum 50% oppmøte.
Utvalget konstituerer seg selv og velger leder og nestleder. 
Første møte i Jente- og Kvinneutvalget avholdes innen utgangen av oktober-23. 
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 23/14/17

Eventuelt
Uttalelse angående nytt regelverk i FIDE - transpersoner
 
Negative uttalelser angående barn og unge - bergenssjakk.no
 
EM for lag 2023 - 
 
 

Vedtak
Nytt regelverk i FIDE - transpersoner
Utvalget nedsatt på styremøte august igangsettes. De utarbeider forslag til regelverk for FIDE angående
endring av kjønn og regelverk knyttet til transpersoner. Dette presenteres til generalforsamlingen til det
Nordiske samarbeidet for å kunne avlevere felles innspill til ansvarlig komite i FIDE. Geir Kristian
Jacobsen, Tien Duc Nguyen, Henrik Sjøl, Anniken Vestby og Lasse Løvik, samt Monica L. Fjeldstad fra
RU inngår i utvalget. Utvalget innhenter innspill fra interessorganisasjon som FRI eller tilsvarende. 
 
EM for lag 2023 
Det etterregistreres kvinnelag til EM for lag 2023. GS søker midler fra fond og andre mulig budsjettposter. 
Uttakskomiteen oversender uttak til GS som kontakter de aktuelle raskt. 
Det tas kontakt med aktuelle spillere og interessenter for å informere om prosess og fremtidige
strukturer/rutiner. 
Uttak, med forklaring på forsinkelse, publiseres så snart begge lag er endelig. 
 
Negative uttalelser angående barn og unge - bergenssjakk.no
Siden har gjentatte ganger omtalt barns prestasjoner negativt. Dette bør unngås.  Begrep som "skuffende"
og "dårlig" er ikke akseptable å benytte på offentlige sider om barn. 
GS tar kontakt med ansvarlige for siden, og ber om at dette unngås i fremtiden. 
 
 
 
 
 
Vedtaket var enstemmig.

Side 12 av 12
Dokumentet er signert av: HS, AV, FA, BWS, LØL, NH, OK, TDN



Dette dokumentet er signert av:

Henrik Sjøl Signert: 29.12.2023 08.59

01.12.1961 Signert med BankID

Anniken Vestby Signert: 23.12.2023 11.28

28.03.1971 Signert med BankID

Frode Antonsen Signert: 20.12.2023 13.40

07.02.1957 Signert med BankID

Benedicte Westre Skog Signert: 20.12.2023 15.13

15.05.1985 Signert med BankID

Lasse Østebø Løvik Signert: 21.12.2023 17.22

02.10.1992 Signert med BankID

Nina Hagesæther Signert: 20.12.2023 16.28

16.10.1978 Signert med BankID

Ola Kvaløy Signert: 23.12.2023 10.08

15.12.1973 Signert med BankID

Tien Duc Nguyen Signert: 20.12.2023 12.34



17.01.1986 Signert med BankID

Du kan bruke denne linken for å verifisere signaturen på dokumentet og sjekke at dokumentet ikke er
endret etter at det ble signert: https://brd.no/signing/validate

https://brd.no/signing/validate



